
令和２年３月２日  

保護者のみなさまへ  

加東市立滝野中学校長  村上 昌弘  

 

 

今後の行事予定についてのお知らせ  

 

 
向春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育に

格別のご理解ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 さて、２月２８日に新型コロナウイルス感染拡大防止に関する加東市教育委員会からの

文書をお配りしたところです。臨時休校期間は、３月３日（火）より３月１５日（日）と

なります。新型コロナウイルスに関連した感染症対策としての対応に、ご理解ご協力をよ

ろしくお願いします。  

 今後の予定については、下記の通りとさせていただきます。  

 ただし、状況によっては今後さらに変更される可能性もあります。生徒や保護者への連

絡は、緊急メール配信、学校ホームページ等で行います。  

 

 

記  

 

 

１ 公立高校学力検査志願変更  ３月２日（月）［９：００］～４日（水）［１２：００］ 

について   予定通り実施されます。  

  ※志願変更を考えられた場合は、中学校へご連絡くだい。随時、生徒本人と保護者の  

面談をさせていただきます。  

  ※その他、高校入試に関して不安なことがありましたら、担任までご連絡ください。  

 

２ 公立高校学力検査  ３月１２日（木）について   予定通り実施されます。  

   志願者は、各高校に午前８時に集合してください。生徒への事前指導は本日済ませ

ております。  

 

３ ３月１６日（月）・１７日（火）の登校について  

   １・２年生  ６時間授業 給食あり  

   ３年生   ３時間授業（卒業式の練習・予行など）  給食なし  

 

４ 卒業式について  

   ３月１８日（水）９時３０分から開催します。  

   ※実施方法については例年よりも縮小して実施する方向です。  

   ※詳細については、状況をみて判断し、後日連絡します。  

   ※保護者のみなさまには、感染症対策へのご協力をお願いします。  

    ・各家庭、最小限のご参加にご協力ください。  

    ・風邪のような症状や発熱がある方は、参加をお控えください。  

    ・会場の入り口で十分にアルコール消毒をしてからお入りください。  

    ・可能な限りマスクを着用し、咳・くしゃみをする際は咳エチケットをしてくだ

さい。  


